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НазивнасубјектотДОМ НА КУЛТУРА „КОЧО РАЦИН“   СКОПЈЕ           903
Адреса, седиште и телефон   Ул.  ДИМИТРИЈЕ  ЧУПОВСКИ    Бр.  20А  СКОПЈЕ        070 – 279 - 549
Единственданоченброј4030974226503

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР)
во периодот  од  01.01.  до31.12.   2025година


	
 НКД 
  (Национална класификација на дејности)
 
	


Остварени
приходи
(во денари)3
 

	Ред.
бр.

	Класа1

	Назив2

	

	1.
	90.310
	РАБОТЕЊЕ  НА  ОБЈЕКТИ  ЗА  УМЕТНИЧКИ  НАСТАНИ
	5,134,590
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	НКД
(Национална класификација на дејности)
	Остварени      приходи
(во денари) 3

	Ред.
бр.

	Класа1

	Назив2

	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	 
	 
	

	18.
	 
	 
	 
 

	19.
	 
	 
	 
 

	20.
	 
	 
	 
 

	21.
	 
	 
	 
 

	22.
	 
	 
	 
 

	
	ВКУПНО ПРИХОДИ(= АОП 103) 
	5,134,590




1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува приход. 

2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход.

3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности.


РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Соназначувањенашифраи називнакласанадејностаутврденасо НКД)

	9
	0
	0
	4


ДЕЈНОСТИ НА ОБЈЕКТИ ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ


ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД_______ПРЕТЕЖНА___________________ДЕЈНОСТ- 

	
	
	
	


(Соназначувањенашифра и називнакласанадејностаутврденасо НКД)



Лицеодговорнозасоставувањенаобразецот:Име и презиме    ЛИЛЈАНА    ДУКОВИЌ


Лицеодговорнозасоставувањенаобразецот: Целосенназивнасубјектот___________________
С.Ф.Р.  КОНСАЛТИНГ  ПЛУС    ДООЕЛ  СКОПЈЕ
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